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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed 19.06.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Nordseeschule SPO 5.455
75m (W3W) 22 Käber, Katharina Luisa 2010 GER 11,29 400
800m (W3M) 20 Wieben, Julius 2010 GER 2:46,36 385
800m (W3W) 22 Käber, Katharina Luisa 2010 GER 2:57,50 383
800m (W3W) 24 Dettmer, Ida 2012 GER 3:20,54 (303)
4x75m (W3X) Nordseeschule SPO 1 1 GER 40,62 989
1: 22, Käber Katharina Luisa (2010) 4: 20, Wieben Julius (2010)

Weitsprung (W3M) 19 Munz, Sebastian 2010 GER 5,16 (+0,5) 512
Weitsprung (W3W) 23 Meyer, Anny Lee 2010 GER 4,52 (+1,5) 496
Hochsprung (W3M) 20 Wieben, Julius 2010 GER 1,28 362
Hochsprung (W3W) 23 Meyer, Anny Lee 2010 GER 1,28 368
Hochsprung (W3W) 24 Dettmer, Ida 2012 GER 1,28 (368)
Kugelstoß (W3M) 19 Munz, Sebastian 2010 GER 14,58 646
Kugelstoß (W3W) 23 Meyer, Anny Lee 2010 GER 9,47 451
Kugelstoß (W3W) 24 Dettmer, Ida 2012 GER 6,40 (314)
Ballwurf (W3M) 19 Munz, Sebastian 2010 GER 59,00 463
75m (W3M) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3W) Kein Athlet (0)

2. FPS Niebüll 3.456
75m (W3M) 41 Steinau, Leo 2011 GER 9,75 541
75m (W3W) 46 Ogwua, Chizara 2011 GER 10,80 446
4x75m (W3X) FPS Niebüll 1 1 GER 39,04 1.079
1: 40, Rörden Lukas (2011) 2: 41, Steinau Leo (2011)
3: 46, Ogwua Chizara (2011)

4x75m (W3X) FPS Niebüll 1 2 GER 42,39 (896)
Weitsprung (W3M) 41 Steinau, Leo 2011 GER 4,93 (+0,4) 488
Weitsprung (W3M) 40 Rörden, Lukas 2011 GER 4,54 (0,0) (447)
Weitsprung (W3W) 46 Ogwua, Chizara 2011 GER 4,34 (+1,1) 475
Hochsprung (W3M) 40 Rörden, Lukas 2011 GER 1,40 427
800m (W3M) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3M) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3M) Kein Athlet (0)
800m (W3W) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3W) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3W) Kein Athlet (0)
Hochsprung (W3W) Kein Athlet (0)

3. HTS Husum 3.297
800m (W3M) 33 Knoth, Johannes 2011 GER 2:29,24 471
4x75m (W3X) HTS Husum 1 2 GER 41,65 934
2: 33, Knoth Johannes (2011)

4x75m (W3X) HTS Husum 1 1 GER 41,77 (928)
Weitsprung (W3W) 38 Otto, Emma 2012 GER 4,26 (+0,9) 466
Hochsprung (W3M) 32 Köhler, Johannes Magnus 2011 GER 1,20 318
Hochsprung (W3W) 38 Otto, Emma 2012 GER 1,32 394
Kugelstoß (W3W) 38 Otto, Emma 2012 GER 7,45 364
Ballwurf (W3M) 32 Köhler, Johannes Magnus 2011 GER 39,50 350
Ballwurf (W3M) 33 Knoth, Johannes 2011 GER 37,00 (334)
75m (W3M) Kein Athlet (0)
Weitsprung (W3M) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3M) Kein Athlet (0)
800m (W3W) Kein Athlet (0)
75m (W3W) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3W) Kein Athlet (0)

4. Fördegym FL 2.980
75m (W3M) 52 Grote, Peer 2011 GER 9,71 545
75m (W3W) 60 Frank, Hannah Emilia 2010 GER 10,97 430
4x75m (W3X) Fördegym FL 1 GER 39,40 1.058
1: 52, Grote Peer (2011) 2: 53, Sellin Piet (2011)

4x75m (W3X) Fördegym FL 2 GER 41,03 (967)
3: 60, Frank Hannah Emilia (2010)
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Jugend trainiert für Olympia, Wettkampf III mixed - Fortsetzung 19.06.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Fördegym FL - Fortsetzung 2.980
Weitsprung (W3M) 53 Sellin, Piet 2011 GER 4,33 (-0,2) 424
Weitsprung (W3M) 52 Grote, Peer 2011 GER ab.
Hochsprung (W3M) 53 Sellin, Piet 2011 GER ab.
Kugelstoß (W3W) 60 Frank, Hannah Emilia 2010 GER 11,30 523
800m (W3M) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3M) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3M) Kein Athlet (0)
800m (W3W) Kein Athlet (0)
Weitsprung (W3W) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3W) Kein Athlet (0)
Hochsprung (W3W) Kein Athlet (0)

5. GMS Bredstedt 2.630
800m (W3W) 8 Buchholz, Lucy 2011 GER 2:54,34 396
4x75m (W3X) GMS Bredstedt 1 1 GER 38,78 1.095
3: 8, Buchholz Lucy (2011) 4: 9, Kobs Laureen (2011)

Hochsprung (W3W) 8 Buchholz, Lucy 2011 GER 1,32 394
Kugelstoß (W3W) 9 Kobs, Laureen 2011 GER 6,71 329
Ballwurf (W3W) 9 Kobs, Laureen 2011 GER 33,00 416
800m (W3M) Kein Athlet (0)
75m (W3M) Kein Athlet (0)
Weitsprung (W3M) Kein Athlet (0)
Kugelstoß (W3M) Kein Athlet (0)
Ballwurf (W3M) Kein Athlet (0)
Hochsprung (W3M) Kein Athlet (0)
75m (W3W) Kein Athlet (0)
Weitsprung (W3W) Kein Athlet (0)
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75m, Wettkampf III männlich 19.06.2025 / 10:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 52 Grote Peer 2011 GER Fördegym FL 9,71 1./I 545
2 41 Steinau Leo 2011 GER FPS Niebüll 9,75 2./I 541

800m, Wettkampf III männlich 19.06.2025 / 10:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Knoth Johannes 2011 GER HTS Husum 2:29,24 471
2 20 Wieben Julius 2010 GER Nordseeschule SPO 2:46,36 385

Hochsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56

1 40 Rörden Lukas 2011 GER FPS Niebüll 1,40 427
- - - O O O O O XXX

2 20 Wieben Julius 2010 GER Nordseeschule SPO 1,28 362
- - O O O XXX

3 32 Köhler Johannes Magnus 2011 GER HTS Husum 1,20 318
XXO XO O XXX

53 Sellin Piet 2011 GER Fördegym FL ab.

Weitsprung, Wettkampf III männlich
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Munz Sebastian 2010 GER Nordseeschule SPO 5,16 +0,5 512
4,99 4,97 5,02 5,16
0,0 +0,8 -0,1 +0,5

2 41 Steinau Leo 2011 GER FPS Niebüll 4,93 +0,4 488
4,30 4,22 x 4,93
0,0 -0,1 +0,4

3 40 Rörden Lukas 2011 GER FPS Niebüll 4,54 0,0 447
4,43 4,34 4,54 3,96
+0,2 0,0 0,0 0,0

4 53 Sellin Piet 2011 GER Fördegym FL 4,33 -0,2 424
x 4,08 4,33 x

-0,3 -0,2
52 Grote Peer 2011 GER Fördegym FL ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 19 41 53 40 52

Kugelstoß, Wettkampf III männlich (4kg)
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Munz Sebastian 2010 GER Nordseeschule SPO 14,58 646
13,97 14,58 13,42 13,98

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 19
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Ballwurf, Wettkampf III männlich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Munz Sebastian 2010 GER Nordseeschule SPO 59,00 463
59,00 58,00 56,50 57,00

2 32 Köhler Johannes Magnus 2011 GER HTS Husum 39,50 350
38,50 39,50 28,50 37,00

3 33 Knoth Johannes 2011 GER HTS Husum 37,00 334
37,00 29,00 29,50 31,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 33 32 19

75m, Wettkampf III weiblich 19.06.2025 / 10:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 46 Ogwua Chizara 2011 GER FPS Niebüll 10,80 1./I 446
2 60 Frank Hannah Emilia 2010 GER Fördegym FL 10,97 2./I 430
3 22 Käber Katharina Luisa 2010 GER Nordseeschule SPO 11,29 1./II 400

800m, Wettkampf III weiblich 19.06.2025 / 10:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Buchholz Lucy 2011 GER GMS Bredstedt 2:54,34 396
2 22 Käber Katharina Luisa 2010 GER Nordseeschule SPO 2:57,50 383
3 24 Dettmer Ida 2012 GER Nordseeschule SPO 3:20,54 303

Hochsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 8 Buchholz Lucy 2011 GER GMS Bredstedt 1,32 394
- - - O O O XO XXX

1 38 Otto Emma 2012 GER HTS Husum 1,32 394
- - - O O O XO XXX

3 23 Meyer Anny Lee 2010 GER Nordseeschule SPO 1,28 368
- - - O O O XXX

3 24 Dettmer Ida 2012 GER Nordseeschule SPO 1,28 368
- - O O O O XXX

Weitsprung, Wettkampf III weiblich
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 23 Meyer Anny Lee 2010 GER Nordseeschule SPO 4,52 +1,5 496
4,43 4,52 4,44 x
+1,3 +1,5 +1,0 +0,5

2 46 Ogwua Chizara 2011 GER FPS Niebüll 4,34 +1,1 475
4,20 4,33 4,21 4,34
+0,8 +1,0 +0,9 +1,1

3 38 Otto Emma 2012 GER HTS Husum 4,26 +0,9 466
4,08 x 4,20 4,26
+1,4 +1,2 +1,1 +0,9

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 23 46 38
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Kugelstoß, Wettkampf III weiblich (3kg)
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 60 Frank Hannah Emilia 2010 GER Fördegym FL 11,30 523
10,96 x 10,57 11,30

2 23 Meyer Anny Lee 2010 GER Nordseeschule SPO 9,47 451
8,97 8,40 9,47 8,88

3 38 Otto Emma 2012 GER HTS Husum 7,45 364
6,87 7,34 7,45 7,38

4 9 Kobs Laureen 2011 GER GMS Bredstedt 6,71 329
6,21 6,13 6,71 6,53

5 24 Dettmer Ida 2012 GER Nordseeschule SPO 6,40 314
x 6,40 5,93 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 60 9 23 38 24

Ballwurf, Wettkampf III weiblich (200g)
Jugend trainiert für Olympia 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 9 Kobs Laureen 2011 GER GMS Bredstedt 33,00 416
30,50 22,50 33,00 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 9

4x75m, Wettkampf III mixed 19.06.2025 / 10:00
Jugend trainiert für Olympia

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 GMS Bredstedt 1 1 GER GMS Bredstedt 38,78 1./I 1095
3: 8, Buchholz Lucy (2011) 4: 9, Kobs Laureen (2011)

2 FPS Niebüll 1 1 GER FPS Niebüll 39,04 2./I 1079
1: 40, Rörden Lukas (2011) 2: 41, Steinau Leo (2011)
3: 46, Ogwua Chizara (2011)

3 Fördegym FL 1 GER Fördegym FL 39,40 1./II 1058
1: 52, Grote Peer (2011) 2: 53, Sellin Piet (2011)

4 Nordseeschule SPO 1 1 GER Nordseeschule SPO 40,62 3./I 989
1: 22, Käber Katharina Luisa (2010) 4: 20, Wieben Julius (2010)

5 Fördegym FL 2 GER Fördegym FL 41,03 2./II 967
3: 60, Frank Hannah Emilia (2010)

6 HTS Husum 1 2 GER HTS Husum 41,65 3./II 934
2: 33, Knoth Johannes (2011)

7 HTS Husum 1 1 GER HTS Husum 41,77 4./I 928
8 FPS Niebüll 1 2 GER FPS Niebüll 42,39 4./II 896
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